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DK 7494.000
Anreihverbinder

Stand: 01.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)
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DK 7494.000 - Anreihverbinder fuir Data Rack

Zum Aufbau von Verteilergestellreihen oder zur Kabelflihrung zwischen Data Racks.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache

Farbe
Lieferumfang
Lange
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

Anreihverbinder

DK 7494.000

Zum Aufbau von Verteilergestellreihen oder zur Kabelfiihrung
zwischen Data Racks.

Stahlblech
Lackiert

RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial
53 mm

3 Stiick

0.3

0.493

76169990
4028177131187
E7282525
EC002622

27189263

Zum Verbinden von zwei 482,6 mm (19")-Gestellen.
Die Profilrahmen der 482,6 mm (19")-Gestelle
werden mit diesem Anreihverbinder
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fest verbunden.
Material: Stahlblech
Lackierung: RAL 7035
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