

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7494.000

Anreihverbinder

Stand: 01.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



DK 7494.000 - Anreihverbinder für Data Rack

Zum Aufbau von Verteilergestellreihen oder zur Kabelführung zwischen Data Racks.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7494.000
Produktbeschreibung	Zum Aufbau von Verteilergestellreihen oder zur Kabelführung zwischen Data Racks.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Lackiert
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Länge	53 mm
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.3
Bruttogewicht	0.493
Zolltarifnummer	76169990
EAN	4028177131187
E-Number Sweden	E7282525
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

Ausschreibungstext

Anreihverbinder

Zum Verbinden von zwei 482,6 mm (19")-Gestellen.
Die Profilrahmen der 482,6 mm (19")-Gestelle
werden mit diesem Anreihverbinder

fest verbunden.

Material: Stahlblech

Lackierung: RAL 7035